

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

KK Esbjerg ApS

Borgergade 70
6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31-05-2016

Anders Haabegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KK Esbjerg ApS Borgergade 70 6700 Esbjerg
	Cvr.nr: 25 76 93 84
	Telefonnr.: 75 12 32 65
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2015 Regnskabsårets slutdato 31. december 2015
Direktør	Anders Haabegaard
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Skolegade 45 6700 Esbjerg
Generalforsamlingsdato	31-05-2016
Dirigent	Anders Haabegaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver speciallægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet i regnskabsåret og resultatet af årets drift har været i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatet, der udgør 510 t.DKK, anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets udløb er virksomheden afhændet. Efter afhændelsen vil selskabet stort set være uden aktivitet. Afhændelsen af virksomheden vil påvirke resultatet positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra den ovenfor omtalte afhændelse af virksomheden, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttoresultat		4.635.538	4.572.552
Personaleomkostninger	1	-2.768.936	-2.912.558
Afskrivninger	2	-1.146.442	-1.368.463
Resultat før finansielle poster		720.160	291.531
Finansielle indtægter		17.300	0
Finansielle omkostninger		-69.730	-93.383
Resultat før skat		667.730	198.148
Skat af årets resultat	3	-157.849	-48.177
Årets resultat		509.881	149.971
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		-190.119	50.171
Udbytte for regnskabsåret		700.000	99.800
Fordelt		509.881	149.971

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Goodwill	4	129.643	648.214
Immaterielle anlægsaktiver		129.643	648.214
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.177.544	1.674.779
Indretning af lejede lokaler	5	7.649	13.166
Materielle anlægsaktiver		1.185.193	1.687.945
Deposita		88.424	88.424
Finansielle anlægsaktiver		88.424	88.424
Anlægsaktiver		1.403.260	2.424.583
Tilgodehavender fra salg		282.032	275.554
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		24.938	0
Andre tilgodehavender		0	118.828
Udskudt skatteaktiv		20.700	0
Periodeafgrænsningsposter		6.486	0
Tilgodehavender		334.156	394.382
Værdipapirer, der er omsætningsaktiver		116.141	0
Likvide beholdninger		434.941	0
Omsætningsaktiver		885.238	394.382
Aktiver i alt		2.288.498	2.818.965

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat		42.796	232.915
Egenkapital	7	167.796	357.915
Udskudt skat		0	16.008
Hensatte forpligtelser i alt		0	16.008
Leasinggæld		0	684.270
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	684.270
Kortfristet del af langfristet gæld		684.269	156.100
Bankgæld		0	548.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.301	423.297
Mellemregning med anpartshaver		50.820	50.820
Selskabsskat		186.147	91.221
Anden gæld		463.165	390.755
Skyldigt udbytte		700.000	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser		2.120.702	1.760.772
Gældsforpligtelser		2.120.702	2.445.042
Passiver i alt		2.288.498	2.818.965
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter	11		

Noter

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.169.118	2.265.912
Pensioner	369.328	444.851
Sociale bidrag	230.490	201.795
	2.768.936	2.912.558
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
2 Afskrivninger		
Goodwill	518.571	538.928
Indretning af lejede lokaler	5.518	5.518
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	622.353	640.913
Fortjeneste/tab ved afståelse af anlægsaktiver	0	183.104
	1.146.442	1.368.463
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	194.557	98.221
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-36.708	-50.044
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	157.849	48.177

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. januar	3.630.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>3.630.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-2.981.786
Årets afskrivninger	-518.571
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>-3.500.357</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>129.643</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar	27.588	3.717.489
Årets tilgang	0	125.118
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>27.588</u>	<u>3.842.607</u>
Afskrivninger 1. januar	14.421	2.042.710
Årets afskrivninger	5.518	622.353
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>19.939</u>	<u>2.665.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.649</u>	<u>1.177.544</u>
Værdi af leasingaktiver udgør	<u>0</u>	<u>710.682</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

7 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Oveført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1. januar	125.000	232.915	357.915
Overført fra overskudsdisponering		-190.119	-190.119
	<u>125.000</u>	<u>42.796</u>	<u>167.796</u>

8 Langfristet gæld

	Gæld i alt				Langfristet andel
	31. december 2015	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år	31. december 2014
Leasinggæld	684.269	684.269	0	0	684.270
	<u>684.269</u>	<u>684.269</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>684.270</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på ca. 390 t.kr..

Til sikkerhed for opfyldelse af lejekontrakt er stillet bankgaranti på 63 t.kr..

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

11 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

A. Haabegaard Holding ApS, Skorpionens Kvarter 76, Esbjerg